

Stavba :	2012018fK Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání Velehra	Rozpočet :	1,30
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce a úprava stávajícího objektu	Zdravotechnika	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV			
722	Vnitřní vodovod	PSV			
725	Zařizovací předměty	PSV			
VN	Vedlejší náklady	VN			
	CELKEM OBJEKT				39 455,00

Položkový rozpočet

S:	2012018fK	Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání Velehrad - DPS
O:	SO 01	Rekonstrukce a úprava stávajícího objektu
R:	01.3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	001-pc	Potrubí z PVC - pro venkovní kanalizaci (KG, systém) - hrdlové spoje - O 110 x 3,2, vč. tvarove	m	2,00000	286,00	572,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 2		2,00000		0,00
2	002-pc	Potrubí z PVC - pro venkovní kanalizaci (KG, systém) - hrdlové spoje - O 125 x 3,2, vč. tvarove	m	8,00000	314,00	2 512,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 8		8,00000		0,00
3	003-pc	Potrubí z PVC - pro venkovní kanalizaci (KG, systém) - hrdlové spoje - O 160 x 4,0, vč. tvarove	m	1,00000	345,00	345,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00
4	004-pc	Potrubí z PP - pro vnitřní kanalizaci (HT systém), - hrdlové spoje - O 40 x 1,8, vč. tvarovek	m	4,00000	145,00	580,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 4		4,00000		0,00
5	005-pc	Potrubí z PP - pro vnitřní kanalizaci (HT systém), - hrdlové spoje - O 110 x 2,7, vč. tvarovek	m	5,00000	283,00	1 415,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 5		5,00000		0,00
6	006-pc	Čistící tvarovka plastová (HT systém) - O 110	ks	1,00000	88,00	88,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00
7	007-pc	Dvířka plastová 150 x 300 mm	ks	1,00000	230,00	230,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00
8	008-pc	Přívzdušňovací ventil HL 900, O 110	ks	1,00000	783,00	783,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00
9	009-pc	Plastová mřížka 150 x 150 mm	ks	1,00000	180,00	180,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00
10	010-pc	Sachtové dno sběrné (typ II), 400 / 160 (viz pozn., 1)	ks	1,00000	2 230,00	2 230,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00
11	011-pc	Zátka hrdlová KGM 160 (viz pozn. 1)	ks	1,00000	230,00	230,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00
12	012-pc	Sachtová korugovaná roura 400/1000 (viz pozn. 1)	ks	1,00000	1 890,00	1 890,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00

13	013-pc	Poklop litinový 400/12,5t, rám Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1	ks	1,00000	1 930,00	1 930,00
				1,00000		0,00
14	014-pc	Napojení na stávající kanalizaci Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1	kpl	1,00000	800,00	800,00
				1,00000		0,00
15	015-pc	Drobný pomocný, kotvící a těsnící materiál Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1	kpl	1,00000	800,00	800,00
				1,00000		0,00
16	016-pc	Tlaková zkouška kanalizace Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 20	m	20,00000	7,00	140,00
				20,00000		0,00
17	017-pc	Plastové potrubí PP-R (PN 16) - Ø 20 x 2,8, vč., tvarovek Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 8	m	8,00000	189,00	1 512,00
				8,00000		0,00
18	018-pc	Plastové potrubí PP-R (PN 16) - Ø 25 x 3,5, vč., tvarovek Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 32	m	32,00000	193,00	6 176,00
				32,00000		0,00
19	019-pc	Pěnová PE izolace pro potrubí studené pitné vody -, vedené volně po stěnách, pod stropem - Ø 28/9 Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 5	m	5,00000	19,00	95,00
				5,00000		0,00
20	020-pc	Pěnová PE izolace pro potrubí teplé vody - vedené, volně po stěnách, pod stropem - Ø 28/25 Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 5	m	5,00000	38,00	190,00
				5,00000		0,00
21	021-pc	Pěnová PE izolace pro potrubí studené pitné vody -, vedené v konstrukcích (v SDK zákrytech) - Ø 22/6 Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 5	m	5,00000	18,00	90,00
				5,00000		0,00
22	022-pc	Pěnová PE izolace pro potrubí studené pitné vody -, vedené v konstrukcích (v SDK zákrytech) - Ø 28/6 Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 11	m	11,00000	24,00	264,00
				11,00000		0,00
23	023-pc	Pěnová PE izolace pro potrubí teplé vody - vedené, v konstrukcích (v SDK zákrytech) - Ø 22/13 Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 3	m	3,00000	22,00	66,00
				3,00000		0,00
24	024-pc	Pěnová PE izolace pro potrubí teplé vody - vedené, v konstrukcích (v SDK zákrytech) - Ø 28/13 Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 11	m	11,00000	27,00	297,00
				11,00000		0,00
25	025-pc	Napojení na stávající rozvody Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1	kpl	1,00000	800,00	800,00
				1,00000		0,00
26	026-pc	Drobný pomocný, kotvící a těsnící materiál Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1	kpl	1,00000	500,00	500,00
				1,00000		0,00
27	027-pc	Tlaková zkouška vodovodu	m	40,00000	7,00	280,00

		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 40		40,00000		0,00
28	028-pc	Umyvadlo - bez otvoru pro baterii, š. 60 cm +, instalační sada pro umyvadlo + kryt na sifon (pol	kpl	1,00000	1 420,00	1 420,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00
29	029-pc	Umyvadlo zdravotní - s otvorem pro baterii +, instalační sada pro umyvadlo + baterie umyvadlová	kpl	1,00000	1 870,00	1 870,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00
30	030-pc	Závěsné WC pro osoby s omezenou schopností, orientace a pohybu , s prodlouženou délkou (70 cm)	kpl	1,00000	6 780,00	6 780,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00
31	031-pc	Keramická podlahová výlevka+ baterie dřezová, páková nástěnná	kpl	1,00000	3 890,00	3 890,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00
32	032-pc	Pomocný materiál (montážní příslušenství)	kpl	1,00000	500,00	500,00
		Měrné jednotky byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.3/2 : 1		1,00000		0,00

[illegible]

[illegible]

725,00	15,00	0,00
725,00	15,00	0,00
725,00	15,00	0,00
725,00	15,00	0,00
725,00	15,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.4 Vytápění a vzduchotechnika	JKSO	801
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	Rekonstrukce a úprava stávajícího objektu	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
2012018fK	Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání Velehrad - DPS	Náklady na m.j.	0
Projektant	CAD - PRO spol. s r. o.	Typ rozpočtu	
Objednatel	Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	CAD - PRO spol. s r. o.	Počet listů	
Rozpis ceny			
Název		Celkem	
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			80 150,00
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	%	80 150,00 CZK	
DPH 15	%	12 022,50 CZK	
Základ pro DPH	%	0,00 CZK	
DPH 0	%	0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		92 172,50 CZK	

Popis :

Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu -F01.4/2

Stavba :	2012018fK Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání Velehra	Rozpočet :	1,40
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce a úprava stávajícího objektu	Vytápění a vzduchotechnika	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
730	Ústřední vytápění	PSV			
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			
VN	Vedlejší náklady	VN			
	CELKEM OBJEKT				80 150,00

Položkový rozpočet

S:	2012018fK	Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání Velehrad - DPS
O:	SO 01	Rekonstrukce a úprava stávajícího objektu
R:	01.4	Vytápění a vzduchotechnika

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Díl	DPH	cena s DPH
1	001-pc	Otopné těleso ocelové deskové s vestavěnou, ventilovou vložkou typ 21-060 x 110 cm <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1</i>	ks	1,00000	2 815,00	2 815,00	730,00	15,00	0,00
				1,00000		0,00			
2	002-pc	Otopné těleso ocelové deskové s vestavěnou, ventilovou vložkou typ 21-060 x 070 cm <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 4</i>	ks	4,00000	2 314,00	9 256,00	730,00	15,00	0,00
				4,00000		0,00			
3	003-pc	Otopné těleso ocelové deskové s vestavěnou, ventilovou vložkou typ 21-060 x 040 cm <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 3</i>	ks	3,00000	1 939,00	5 817,00	730,00	15,00	0,00
				3,00000		0,00			
4	004-pc	Konzola stěnová jednoduchá <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 8</i>	ks	8,00000	69,00	552,00	730,00	15,00	0,00
				8,00000		0,00			
5	005-pc	Termostatická hlavice, vestav. čidlo, 6-28 st.C, <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 8</i>	ks	8,00000	250,00	2 000,00	730,00	15,00	0,00
				8,00000		0,00			
6	006-pc	Připojovací šroubení pro tělesa ventil kompaktní, Rp 1/26, s vypouštěním, uzavíráním, <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 8</i>	ks	8,00000	246,00	1 968,00	730,00	15,00	0,00
				8,00000		0,00			
7	007-pc	Svorné šroubení pro měděné trubky Rp 1/26 - O 15 <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 16</i>	ks	16,00000	62,00	992,00	730,00	15,00	0,00
				16,00000		0,00			
8	008-pc	Vypouštěcí přípravek <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1</i>	ks	1,00000	88,00	88,00	730,00	15,00	0,00
				1,00000		0,00			
9	009-pc	Univerzální klíč <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1</i>	ks	1,00000	67,00	67,00	730,00	15,00	0,00
				1,00000		0,00			
10	010-pc	Expanzní nádoba s membránou, 8 l, 3bary/120 st.C <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1</i>	ks	1,00000	890,00	890,00	730,00	15,00	0,00
				1,00000		0,00			
11	011-pc	Prostorový termostat s týdenním programem, LCD, displejem, s obousměrnou komunikací s kotlem <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1</i>	ks	1,00000	1 280,00	1 280,00	730,00	15,00	0,00
				1,00000		0,00			
12	012-pc	Kulový kohout na vodu, vnitřní závit, DN 20 <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 2</i>	ks	2,00000	134,00	268,00	730,00	15,00	0,00
				2,00000		0,00			
13	013-pc	Kulový vypouštěcí kohout DN 15, s hadicovou, vývodkou a zátkou	ks	2,00000	94,00	188,00	730,00	15,00	0,00
14	014-pc	Automatický odvzdušňovací ventil včetně zpětného, ventilu, DN 10 <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 2</i>	ks	2,00000	134,00	268,00	730,00	15,00	0,00
				2,00000		0,00			
15	015-pc	Manometr, O 100 mm, 0 - 400 kPa, M 20x1,5, včetně, zkušební kohoutu <i>Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1</i>	ks	1,00000	460,00	460,00	730,00	15,00	0,00
				1,00000		0,00			
16	016-pc	Měděná trubka Cu F-25, vč. tvarovek, závěsů,, objímek, 15 x 1 mm	bm	40,00000	224,00	8 960,00	730,00	15,00	0,00

		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 40		40,00000		0,00			
17	017-pc	Měděná trubka Cu F-25, vč. tvarovek, závěšů,, objímek, 18 x 1 mm	bm	16,00000	243,00	3 888,00	730,00	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 16		16,00000		0,00			
18	018-pc	Měděná trubka Cu F-25, vč. tvarovek, závěšů,, objímek, 22 x 1 mm	bm	48,00000	268,00	12 864,00	730,00	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 48		48,00000		0,00			
19	019-pc	Tepelná izolace, PE trubice, tloušťka stěny, izolace 9 mm, vnitřní průměr 15 mm	bm	32,00000	18,00	576,00	730,00	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 32		32,00000		0,00			
20	020-pc	Tepelná izolace, PE trubice, tloušťka stěny, izolace 9 mm, vnitřní průměr 18 mm	bm	16,00000	21,00	336,00	730,00	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 16		16,00000		0,00			
21	021-pc	Tepelná izolace, PE trubice, tloušťka stěny, izolace 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	bm	27,00000	23,00	621,00	730,00	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 27		27,00000		0,00			
22	022-pc	Uprava stáv. rozdělovače a sběrače UT -, prodloužení o 1 větev	kpl	1,00000	900,00	900,00	730,00	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1		1,00000		0,00			
23	023-pc	Montáž potrubí UV + tepelné izolace	kpl	1,00000	900,00	900,00	730,00	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1		1,00000		0,00			
24	024-pc	Montáž otopných těles a přípojovacích armatur	kpl	8,00000	268,00	2 144,00	730,00	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 8		8,00000		0,00			
25	025-pc	Vypuštění a napuštění vody do systému	hod	4,00000	180,00	720,00	730,00	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 4		4,00000		0,00			
26	026-pc	Topná zkouška, uvedení do provozu, včetně, nastavení	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	730,00	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1		1,00000		0,00			
27	027-pc	Doprava - přesun hmot	kpl	1,00000	250,00	250,00	730,00	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1		1,00000		0,00			
28	028-pc	PPV - podíl přidružené výroby (4% mont.)	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00	730,00	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1		1,00000		0,00			
29	029-pc	Ventilátor axiální nástěnný, 60 m3/h, 29 Pa, O125, mm, 20W/230V, nastavitelný doběh 1-30 min, zpětná	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	M24	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1		1,00000		0,00			
30	030-pc	Ventilátor axiální nástěnný, 60 m3/h, 29 Pa, O125, mm, 20W/230V, zpětná klapka, kuličková ložiska	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	M24	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1		1,00000		0,00			
31	031-pc	Přetlaková žaluziová klapka, pro O125 mm, natřít v, barvě fasády	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00	M24	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 2		2,00000		0,00			
32	032-pc	Větrací mřížka plastová O100 mm, natřít v barvě, fasády	ks	2,00000	500,00	1 000,00	M24	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 2		2,00000		0,00			
33	033-pc	Dveřní mřížka 445x82 mm, hnědá	kpl	2,00000	500,00	1 000,00	M24	15,00	0,00
		Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 2		2,00000		0,00			

34	034-pc	Kruhové potrubí z ocel. pozink. plechu SK I. dle, PK 12 0311 a tvarovky pro SPIRO (bezpřírubové spoj Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1	ks	1,00000	500,00	500,00	M24	15,00	0,00
35	035-pc	Trouba O125/2150 mm Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1	ks	1,00000	237,00	237,00	M24	15,00	0,00
36	036-pc	Trouba O100/500 mm Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 2	ks	2,00000	50,00	100,00	M24	15,00	0,00
37	037-pc	Spojovací a těsnící materiál Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 0,5	kg	0,50000	58,00	29,00	M24	15,00	0,00
38	038-pc	Pomocné doplňkové OK, závěsy a třmeny Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 2	kg	2,00000	58,00	116,00	M24	15,00	0,00
39	039-pc	Lehké pracovní lešení pomocné, výška od podlahy 1., 5 až 2,4 m, montáž + demontáž Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 4	m2	4,00000	75,00	300,00	M24	15,00	0,00
40	040-pc	Montáž VZT elementů Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00	M24	15,00	0,00
41	041-pc	Montáž VZT potrubí Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00	M24	15,00	0,00
42	042-pc	Nátěr mřížek na fasádě v batvě fasády Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1	ks	1,00000	500,00	500,00	M24	15,00	0,00
43	043-pc	Demontáž stěnového ventilátoru Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1	kpl	1,00000	500,00	500,00	M24	15,00	0,00
44	044-pc	Uvedení do provozu Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	M24	15,00	0,00
45	045-pc	Doprava, přesun hmot Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	M24	15,00	0,00
46	046-pc	PPV - podíl přidružené výroby (4% mont.) Výměry byly spočítány dle Výkazu materiálu - F01.4/2 : 1	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00	M24	15,00	0,00
						0,00			